OBTENÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: O Aviso de Contratação 
Direta, o termo de referência e demais informações poderão ser obtido no 
seguinte endereço eletrônico: 
http://www.franciscosantos.pi.gov.br/index.php/transparencia/licitacoes. 
FONTE DE RECURSO: 500. 
VALOR PREVISTO: R$ 64.458,00 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e 
cinquenta e oito reais). 
INFORMAÇÕES: maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura 
Municipal de Francisco Santos/PI/ Comissão Permanente de Licitações, na Praça 
Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, em Francisco Santos-PI, em dias úteis, no 
horário das 07h às 13h, ou pelo telefone (89) 98100-9569 e principalmente por